Species vnica. Frutex.

Genus dicatum P. Iosepho Gumilla Societatis Iesu, qui fluuii Orinoci Historiam naturalcm edidit plantarum obseruationibus refertam.

Fra-

Fragosa. (Tab.34.)

(Sharact. Differentialis.

Fiords radiati fertils. Inuolucrum octopbyl-
linn. Semina ouata, Btriata.

species 6c;. Herbae,

Genus dicalum Iòanni Fragoso, Tole-
tano, B h i l i p p i II. Regis medico et Chirnrgo,
nee non Tractatns de aromatibus, arboribus,
aliisqtie èmplicibiis medicinalibus, quae ex
India orientali adaportantur, Auctori.

Bowleeia. (Tab. 34.)

Char act. Differentialis.

Flosculi fertiles. Fractna tetragonus eub-
pyramidalis. Serainà echinata, extus concaua.

Species v&ica. Herba.

Genus dicatum D. Guilliclmo Bowles,
PhylosophoHybcerno, praestanti, qui in Hi-
spaniam Regia munificentia adscitus Regni
prouincias lustrauit, et *Introiuctionem in Hi-
spaniae HisLoriam Naturalem et Geographiam
Pkysicam* dedit Matriti anno 1775. in 4.

Trigynia,

Malctshergia.

Charact. Differentiate.

Qc s

Corolla

Corolla pentapetala. Nectarinum: Squamae
 •ex. *Syll tres* ad basia germinis. Capsula
 villosa. Calyx coloratus.

Species unica. Herba.

Genus nuncupatum D. Lamoignon de
 Malesherbes, non minus plantarum cogni-
 tionem, et Botanicae patrocipio, quam stir-
 pis antiquitate, animi celsitudine, et dignita-
 tibus, quibus in Gallia functus est amptissi-
 mus, praedare.

Huius generis fructificationis partium ico-
 nem lectorum oculis subiicere modo non licet,
 donec eius iactura, quam cum octingentis alii
 fefiraus mictiani satis deplorando naufragio
 navis S. Petri de Alcantara ad scopulos
Peniche in Lusitania oras postridie Kal. Fe-
 bruarii anno 1786 industria, et diligentia
 Ioannis Tafallae Botanici; et Francisci
 Pulgar pictoris, qui planities in Peruvia explo-
 rare, describere et delineare pergunt, reparetur.

*Hexandria Monogynia**

Pourretia. (Tab. 7.)-

Char act. Differentialis.

Corolla tripectala cum staminibus sub "mar-
 cescentia spiralis. Calyx inferus, triphyllus.
 Anthrae sagittatae.

Obscrv.

Observ. I. Calyces statim a petalorum marcescentia clauduntur, et tunc pars superior petalorum, et staminibus inter se spiraliter convolvitur, et manens persistit usque ad capsulae dehiscuntiam.

II. In *P. sympaganthera* antherae in cylindrum connatae, in reliquis vero speciebus antherae liberae, sagittatae.

Species quatuor. Herbae.

Genus muicupatum D. Abbati Pourret, magni raris Agnensis (vulgo *Jumas Sageii*) Archidiaconi, et botanico praestanti, qui Narbone multa impensa, et studio plantis vindicis conquisitis hortum ditissimum, et herbarium copiosissimum sibi, amicis et reipublicae comparavit.